Cpoxu npoBeenus: 4-11 anpeas 2022
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IllemaxanoBa Exatepuna
Hecreposa Buxropus
T'ackapoBa Anuna
Hactiomenko TarbsHa
Adonuna AnuHa
CamoxuHa AHacTacust
Kotnosa Exatepuna
Ilxapuna Bukropus
Vprotuna Kcennst
Mumypuna Enena
BypnakoBa Anna
Tomununa Kcenus
MypsikcuHa [Ilnana

[lImonOBa AHreanMHa

Jpo3n Anexceit
EnuceeB Aprém
IInsackun 'puropuit
JlaBpentok Kupnn
T'opuakos Erop
YTKkuH AnekcaHap
I'ne6o [lanuna
Kanatuukos ['puropwuii
3eneHoB Anekceit
Cémkun JlaBpenTuit
Mopo3os Anekcanap
Mbeicun Bragumup
TopxoB Pycnan

T'opauenko Bnanucnas

https://vk.com/fp_tula_ipf

27.05.2005
07.10.2006
20.10.2005
21.12.2007
03.08.2006
2005
13.12.2005
03.09.2005
21.03.2005
30.09.2005
16.02.2005
25.04.2005
22.11.2007
04.09.2005

12.01.2006
15.06.2005
04.06.2005
23.12.2007
10.08.2005
23.08.2006
11.05.2006
09.08.2005
05.01.2005
01.09.2007
31.07.2006
29.07.2006
09.07.2005
09.08.2006

Bcepoccniickne copeBHOBaHMS 110 NAaYIPIMPTHHTY (TP0e0OPbIO KIACCHYECKOMY) CPeIH CIOPTHBHBIX LIKOJI
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Myxun B.M.
Byns6a M.M.
HBanos A.C.
Bopetiko 10.A
[Tanun B.H.
Myxun B.M.
Kuxapes U.B.
Kynpsmos C.H.
Myxun B.M.
ITarmuu B.H., Habatuukos A.b
Kynpsmos C.H.
VBanos A.C.
Myxun B.M.
Bynsba M.M.

Yenenkos A.A.
TTanbuesa C.A.
Kynpsimos C.H.
Bopeiiko 10.A
Kuxapes 1.B.
Kynpsimos C.H.

ITanuu B.H., HabaTunkos A.B.

Hserem A.B.
HWserem A.B.
Bopeiiko 10.A
Kynpsmos C.H.
Kymunos M K
Kynpsmos C.H.
Bynsba M.M.

1uns2

Mecto npoBeaenusi: Tyabckas obaacrts, r. Tyaa, ya. lemugoBckas, 1.56a,CLHLIOP "HOnocts"
Homunanus na 08.03.2022

Hepexta

Kopenosck
KameHnck-Y panbckuii
Kopenosck
Kopabmuao

Hepexta

Tyna

Hepexta

Hepexra

Kopabmmao

Hepexra
Kamenck-Ypanbckuit
Hepexra

Kopenosck

Mocanbck
Kamenck-Ypanbckuii
Hepexrta
Kopenosck
Tyna
Hepexrta
Kopabauno
Tyna

Tyna
Kopenosck
Hepexrta
CacoBo
Hepexrta

Kopenosck

IpenBapuTebHbIe 3asiBKH IPUHUMAKOTes 10 10 mapTa Ha nouTty tula-sila@yandex.ru
3asBKHU Ha cyJelicTBO IPUHUMAIOTCS 10 Teedony 89307969478 (JleonoBa Maprapura )
197,5 IIPtk18

MBY "CHI r. Hepextst"

MBY CIII «Ammuratop» MO KopeHoBckuii paiioH
MAY ClI

MBY I JHOCIIINe2

T'AY PO "CIL " Pexopna"

MBY "CHI r. Hepextst"

OnocTH

MBY "CHI r. Hepextst"

MBY "CHI r. Hepextst"

T'AY PO "CIL " Pexopna"

MBY "CHI r. Hepextst"

MAY ClI

MBY "CHI r. Hepextst"

MBY CIII «Ammuratop» MO KopeHoBckuii paiioH

Mocanbckuii JJFOCIIL

MAY CIlI

MBYVY "CUI r. Hepextsi"

MBY OUI JHOCIINe2
OHoCTBH

MBYVY "CUI r. Hepextsi"

T'AY PO "CI " Pexopn"
OHoCTBH

OHOCTBH

MBY JI JHOCILINe2

MBY "CHI r. Hepextst"

I'AY PO CUI I1nanera cnopta
MBY "CHI r. Hepextst"

MBY CIII «Amnuratop» MO KopeHoBckuii paiioH

Koctpomckas obnactb
Kpacnogapckuii kpait
CaeputoBckast 001acTb
Kpacnogapckuii kpait
Ps3anckast obnactb
Koctpomckas obnactb
Tynbckas obyacth
Koctpomckas obnactb
Koctpomckast obnactb
Ps3anckast 061acTh
Koctpomckas odbnactb
CaeputoBcKast 001acTb
Koctpomckast obnactb

Kpacnonapckuit kpait

Kamyxckast 061acTb
Caep/utoBckast 001acTb
Koctpomckas obnactb
Kpacnonapckuii kpait
Tynbckast obmacTb
Koctpomckas obnactb
Psazanckas obaacTb
Tynbckast obmacTb
Tynbckas obsnacts
Kpacnonapckuii kpait
Koctpomckast obnactb
Psazanckas o61acTb
Koctpomckast obnactb

Kpacnonapckuii kpait

http://fpr71.ru/
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CmupHOB fIpocnas
Ky3nenos Poman
Cokonos ApTyp
Pynues Poman
OpxoB Jlanun
I'pumenko Kupumn
Bobpsies ApTyp

TumakoB Uibs

Kenebepna Nanuna
JleBunckast Exatepuna
Basunosa Mapus
Slpsiruna JKanna

ITaBnoBa Bapsapa

3BepeB Anekcei
I'paués VBan
BopoBuk Anexcanap
Koctsaes Kupumn
bannukoB Aprem
IIycroxun MBan
Kpusos Erop

Kotnos Huxura
PoixoB Anekceit
TarapuHoB Ajekcanap
Kanarunkos Muxann
MepkynoB Bragucnas

Kosnos [lanmna

https://vk.com/fp_tula_ipf

23.02.2005
10.11.2005
13.12.2005
10.05.2005
26.09.2005
03.04.2005
05.09.2006
26.07.2006

27.08.2004
23.10.2003
30.06.2004
08.02.2001
05.04.2004

06.07.2002
23.06.2003
28.02.2001
23.09.2003
2003
24.07.2003
13.08.2004
23.03.2004
15.07.2002
24.09.2004
30.09.2003
2002
12.02.2002

KMC
2 10H
2 10H

1 ror

1 ror

1 ror

KMC

KMC

KMC

1 oH

KMC
KMC

83
83
83
83
93
120
120
120+

47
47
52
57
57

53
66
66
66
66
66
74
74
83
83
93
93
120

515
315
285

480
565
405
470

190
155
245
2475
200

240

487,5

330

310
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Kynpsmos C.H.
Heerem A.B.
Heerem A.B.
Kuxapes HU.B.
IleBmos /1.B.
Mserem A.B.
Xab6aposckuii B.1O.
Mserem A.B.

Myxun B.M.
Byns6a M.M.
YenenkoB A.A.
Kymunos M K
Kynpstmos C.H.

Aszapos C. B.

HBanos A.C.

Wserem A.B.

HBanos A.C.

Konun P.H. ITonymun A.H.
3abopun JI.A.

Weerem A.B.

Kuxapes 1.B.

Asapos C. B.

Kuxapes 1.B.

Wserem A.B.

Konun P.H. ITomymua A.H.
Kymunos M K
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Hepexta

Tyna

Tyna

Tyna

KameHnck-Y panbckuii
Tyna

OOHHHCK

Tyna

Hepexta
Kopenosck
Mocanbck
CacoBo
Hepexra

Kypck
Kamenck-Ypanbckuit
Tyna
Kamenck-Ypanbckuit
Kaiyra

IHexcna

Tyna

Tyna

Kypck

Tyna

Tyna

Kamyra

CacoBo

MBY "CHI r. HepexTst"
IOnocth

IOnocth

IOnocth

MAY CII

IOHnocTh

Cnaprax

IOnocth

MBY "CHI r. Hepextst"

MBY CIII «Ammuratop» MO KopeHoBckuii paiioH
Mocanbckuii JJTFOCIHIT

I'AY PO CUI I1nanera ciopta

MBY "CHI r. Hepextst"

MBY «CIINel»

MAY ClI

IOHOCTB

MAY ClI

Beivmen

MY «ICII» (1llekcHUHCKAsE CIOPTHBHAS IIIKOJIA)
IOnoctn

IOnocts

MBY «CIIINel»

IOnocts

IOnocts

Bevmen

T'AY PO CII Inanera copra

Koctpomckas obnactb
Tynbckas obnacts
Tynbckas obnacts
Tynbckas obnacts
CaeputoBckast 001acTb
Tynbckas obyacts
Kamyxckas o61acTs

Tynbckas obyacts

Koctpomckas obnactb
Kpacnogapckuii kpait
Kamyxckas o61acTs
Psazanckast 061acTh

Koctpomckast obnactb

Kypckas obnacts
CaeputoBcKast 001acTb
Tynbckast o6macTb
CaeputoBcKast 001acTh
Kanyxckast obnactb
Bomnoroackas obmacts
Tynbckast o6macTb
Tynbckast o0macTb
Kypckas obmacts
Tynbckast o6macTb
Tynbckast o0macTb
Kamnyxckast obnactsb

Pszanckas o6mactb

http://fpr71.ru/



